
 

                                                                                                                                

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.10.2013    № 1086                

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении  и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2011-2013 годы» 

 
            В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (в редакции постановлений муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 1336,  от 

25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 3751), администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:        

           1. Внести  и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

23.07.2010 № 1448 в редакции постановлений администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.02.2011 № 178, от 08.06.2011 № 1192, 12.07.2011 № 1515, от 28.07.2011 № 

1660,  от 31.10.2011 № 2426, от 21.11.2011 № 2588,  от 15.02.2012 № 231, от 



20.06.2012 № 1407, от 31.07.2012 № 1964, от 31.08.2012 № 2259, от 4.10.2012 

№ 2601, от 09.11.2012 № 2982, от 12.12.2012 № 3323, от 25.03.2013 № 282, от 

26.06.2013 № 626), (далее по тексту – Программа): 

1.1. В паспорте Программы в разделе  «Объемы и источники  

финансирования» внести следующие изменения: 

- число «300 398,2» тыс. руб. заменить на число «302 398,2» тыс.руб.; 

- число «55 828,2» тыс.руб. заменить на число «57 828,2» тыс.руб. 

1.2. В абзаце 1 раздела 4 Программы «Обоснование ресурсного 

обеспечения Программы»: 

- число «300 398,2» тыс. руб. заменить на число «302 398,2» тыс.руб.; 

- число «55 828,2» тыс.руб. заменить на число «57 828,2» тыс.руб. 

 1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции. 

Прилагается. 

1.4. Приложение № 2 к Программе  изложить в следующей редакции. 

Прилагается. 

          2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.Шинкарёва.  

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                В.Г. Жилин 

 

 

 


